[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _____________

№ _____
ст-ца Платнировская
О внесении изменений в постановление администрации
 Платнировского сельского поселения Кореновского района
 от 4 февраля 2019 года № 10 " Об утверждении Положения "О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для установления муниципальным служащим администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и определению продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет"
В  соответствии   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 4 февраля 2019 года № 10                    "Об утверждении Положения "О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для установления муниципальным служащим администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и определению продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет", утвердив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 31 декабря 2019 года № 264 "О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 4 февраля 2019 года № 10 " Об утверждении Положения "О комиссии по истечению стажа муниципальной службы для установления муниципальными служащим администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и определению продолжительности ежегодного

2
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.
Глава   Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                       от ________________№___
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                         от 04.02.2019 № 10
СОСТАВ

комиссии по исчислению  стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

Кулиш Михаил Викторович
-  глава
Платнировского сельского поселения   Кореновского района,                                                        председатель комиссии;

Сало Валентина Владимировна
-  начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

Брославская Татьяна Владимировна
-  начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;
2
Члены комиссии:

Рогожина Анна Сергеевна

- ведущий специалист общего отдела
администрации Платнировского   сельского поселения Кореновского района;
Скуб Галина Эдуардовна
- ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.
Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

                   М.В. Кулиш
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____

"О внесении изменений в постановление администрации

 Платнировского сельского поселения Кореновского района

 от 4 февраля 2019 года № 10 "Об утверждении Положения "О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для установления муниципальным служащим администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и определению продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет"
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                             Т.В. Брославская

Проект согласован:

Заместитель главы

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                             Ю.В. Русанов

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Платнировского сельского

поселения Кореновского района
    В.В. Сало